КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021                                           с.Большой Телек                                        № 37-п

Об утверждении Плана
внутреннего финансового аудита  в администрации
Большетелекского сельсовета на 2022 год

В соответствии со статьей 160.2-1- Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.08.2020 № 160н « Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита « Планирование и проведение внутреннего финансового аудита»,   в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План внутреннего финансового аудита в Администрации Большетелекского сельсовета на 2022 год согласно приложению №1 к данному постановлению.
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Большетелекского сельсовета.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       А.Ю.Игнатьев

 Приложение 1
                                                                          к постановлению
Администрации
                                                                        Большетелекского сельсовета
                                                                            от 24.12 2021 г. № 37-п

УТВЕРЖДАЮ
Глава Большетелекского сельсовета

____________  А.Ю.Игнатьев

"24"декабря 2021 г.

План
внутреннего финансового аудита
на 2022 финансовый год

	№ п/п
	Аудиторская проверка, которую планируется провести в очередном финансовом году
	Проверяемая внутренняя бюджетная процедура
	Срок проведения аудиторской проверки
	Объект внутреннего аудита
	Субъект внутреннего аудита

	Проверка правильности и обоснованности расчетов по фонду оплаты труда и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, на закупку товаров, работ и услуг, на уплату налогов и иных платежей
	Администрация Большетелекского сельсовета
	Сентябрь 2022 года
	Администрация Большетелекского сельсовета
	Глава сельсовета

--------------------------------
[bookmark: P413]
Субъект внутреннего аудита
____________________________________________                        Подпись